SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – CES
SETOR DE SERVIÇO SOCIAL

2º CHAMADA - CADASTRO DE RESERVA (SELEÇÃO PARA PROGRAMA
DE RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA DO CES / 2019.1)

EDITAL /PRAC/CAE N° 01/2019.

O Serviço Social do CES divulga a 2º CHAMADA - CADASTRO DE RESERVA
(SELEÇÃO PARA PROGRAMA DE RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA/EDITAL
/PRAC/CAE N° 01/2019). A aluna deverá comparecer ao Setor de Serviço
Social para assinatura do Termo de Compromisso.

Atenciosamente,

Vanessa da Silva
Assistente Social – CES
Mat. SIAPE 1880479
CRESS/PB 004288

Maria Francisca Máximo Dantas.
Mat. SIAPE 1159117

Assistente Social – CES
CRESS/PB 5112

RESIDÊNCIA FEMININA

ALUNA MATRÍCULA

LAYLA CAROLINE LINO DA SILVA 516220232